Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $243.10, Tasa: 0.160000, Importe: $38.90 

$243.10 $243.10

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Total: $282.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

B0BE1196-98DC-40AB-8BF5-AE7175A30589

2025-09-18T14:42:32

OPERADORA ZAIMO

SUR 33 700 LOCAL 30-A
ORIZABA CENTRO, ORIZABA

Código postal de lugar de expedición:94300
RFC: OZA031022JQ4

VERACRUZ DE IGNACIO DE LA  LLAVE, MEXICO CP.